1DIN导轨西门子：6ES7390-1AB60-0AA0
产品名称 1DIN导轨西门子：6ES7390-1AB60-0AA0
公司名称 武汉市金楚中元商贸有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 洪山区雄楚大道436号滨湖文泉书苑1-2-503
联系电话 13797991362 17386073495
产品详情

触摸屏与PLC连接电缆：USB接口6ES7901-0BF00-0AA0
                      串口  6ES7901-1BF00-0AA0
名称 订货号
SIMATIC MMC 卡 64 KB 6ES7953-8LF20-0AA0
SIMATIC MMC 卡 128 KB 6ES7953-8LG11-0AA0
SIMATIC MMC 卡 512 KB 6ES7953-8LJ20-0AA0
SIMATIC MMC 卡 2 MB 6ES7953-8LL20-0AA0
SIMATIC MMC 卡 4 MB 6ES7953-8LM20-0AA0
SIMATIC MMC 卡 8 MB 6ES7953-8LP20-0AA0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)